お客様 各位

2020年 8月

ニプロ株式会社

 「グッドテック Y コネクターセット」シリーズ

オープンナーロック機構の仕様変更について

謹啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社より販売しております「グッドテックＹコネクターセット」におきまして、オープンナーロック機

構の仕様変更をお知らせ致します。

当面従来品と混在することとなり、ご迷惑をお掛けしますがご理解の程、宜しくお願い致します。

今後とも、従来に増しますご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

商品コード 発注用コード 商品名

42-172 YOK0A GOODTEC-Y ｺﾈｸﾀｰ YOK0A

42-173 YOK0B GOODTEC-Y ｺﾈｸﾀｰ YOK0B

42-174 YOK0C GOODTEC-Y ｺﾈｸﾀｰ YOK0C

42-176 YOK0E GOODTEC-Y ｺﾈｸﾀｰ YOK0E

42-177 YOK0F GOODTEC-Y ｺﾈｸﾀｰ YOK0F

42-178 YOK0G GOODTEC-Y ｺﾈｸﾀｰ YOK0G

42-180 YOKS0A GOODTEC-Y ｺﾈｸﾀｰ YOKS0A

42-181 YSS0B GOODTEC-Y ｺﾈｸﾀｰ YSS0B

42-182 YSS0E GOODTEC-Y ｺﾈｸﾀｰ YSS0E

    ●販売名：グッドテックＹコネクターセット  ●医療機器承認番号：21100BZZ00564000

 オープンナーをロック方向へ回転する際の抵抗感を初回回転時のみ強くしました。

→術者が意図せず、止血弁を開放状態にしてしまうことを防ぐための仕様変更となります。

→2 回目の回転以降は、従来と同じく、親指 1 本で回転できる程度の抵抗感になるように

調整しております。術前準備の際に 1～2 度程度、回転をおこなって頂くことで、これまでと

同じ感覚でお使い頂くことが可能となります。

対象商品・対象モデル

変更内容

 2020年８月下旬以降、モデル毎、旧在庫が無くなり次第切り替わります。

変更時期